
22 қаңтар, бейсенбі, 2026 жылSARYARQA SAMALY ХАБАРЛАМА 27
SARYARQA

SAMALY

«Павлодар облысы әкімінің
аппараты» мемлекеттік
мекемесі (Павлодар қаласы)
«Ертіс Медиа» ЖШС,
«Saryarqa samaly» 
облыстық газеті

 ЖШС директоры
 Руслан БИЛЯЛОВ

Бас редактор  
Нұрбол ЖАЙЫҚБАЕВ

Газет 1979 жылы 
«Құрмет белгісі»  
орденімен, 2014  
жылы «Алтын  
жұлдыз» жалпы- 
ұлттық сыйлығымен, 
2022 жылы «URKER» 
ұлттық журналистика 
сыйлығымен	  
марапатталды.

ЖШС-нің мекенжайы: 
Павлодар қаласы,  
Астана көшесі, 143-үй.

Редакцияның мекенжайы:
140000, Павлодар қаласы,  
Астана көшесі, 143-үй.  
Теле/факс 66-15-30

Газеттің электронды  
поштасы: ssamaly29@gmail.com.
Бас редактордың  
орынбасары - 66-15-28.
Жауапты хатшы - 65-12-74.
Әлеуметтік бөлім - 66-14-64,  
66-15-31, 66-15-32.
Экономика, саясат- 66-14-64,  
66-15-28, 66-14-65.

Жарнама бөлімі: 
smi14reklama@gmail.com 
66-15-42, 66-15-40.

Маркетинг және тарату 
бөлімі - 66-15-41.

«Дом печати» ЖШС баспахана-
сында басылды. ҚР Павлодар 
қаласы, Астана көшесі, 143-үй. 
Газеттің сапалы басылуына 
баспахана жауап береді.  
Телефоны: 8 (7182) 61-80-26.

Баспа индексі 55443.

Хаттар, қолжазбалар, 
фотографиялар мен сурет-
тер рецензияланбайды және 
қайтарылмайды.
Көлемі А4 (14 кегль) 
форматындағы 
2 беттен асатын материалдар 
қабылданбайды.

«Saryarqa samaly»-нда 
жарияланған материалдарды 
көшіріп немесе өңдеп басу 
үшін редакцияның жазба-
ша рұқсаты алынып, газетке 
сілтеме жасалуы міндетті.

Авторлардың пікірлері редакция 
ұстанған көзқарасқа сәйкес 
келмеуі де мүмкін.

Нөмірді әзірлеу барысында 
интернет ресурстарынан 
алынған фотосуреттер де 
пайдаланылды.

Жарнамалық материалдардың 
мазмұнына жарнама берушілер 
жауап береді.

Редакция оқырмандардан 
түскен барлық хаттарды тегіс 
жариялауды және оларға жауап 
беруді міндетіне алмайды.

Газеттің нөмірі «Saryarqa 
samaly»-ның компьютер 
oрталығында теріліп, беттелді.

Газет аптасына бір рет шығады, 
осы нөмірдің таралымы 3182 
дана, бүгінгі көлемі 7 б.т.

Телефоны: 66-15-30

Газетке Қазақстан Республи-
касы Мәдениет және ақпарат 
министрлігі Ақпарат комитетінің 
мерзімді басылымды, ақпарат 
агенттігін және желілік басылым-
ды есепке қою, қайта есепке 
қою туралы 29.12.2023 ж. 
№KZ17VPY00084792 куәлігі 
берілген.

Басылуға қол қойылған 
уақыты 17.00.
Тапсырыс - 46 

 МЕНШІК ИЕСІ: 

Біздің сайт: saryarka-samaly.kz

ЖАРНАМА
66-15-40, 66-15-42

Хабарландыру
ҚР Экологиялық кодексінің талаптарына 

сәйкес «Capital Stroy V» ЖШС ашық 
жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетіні туралы хабарлайды.

Жобалық құжаттаманың атауы: 
«Павлодар облысындағы Жуантөбе 
кен орнындағы тау-кен жұмыстарының 
жоспары» жұмыс жобасына ықтимал 
әсерлер туралы есеп.

Әсер ету аумағы: Қазақстан 
Республикасы, Павлодар облысы, 
Баянауыл ауданы, Бірлік ауылдық округі. 

Жоба учаскесінің координаттары: 1. 
51° 8'19.37", 76°12'26.08"; 2. 51°8'18.71", 
76°12'27.23"; 3. 51°8'17.75", 76°12'28.54";  
4. 51°8'15.69", 76°12'31.59"; 5.51° 8'14.93", 
76°12'32.99"; 6. 51° 8'6.35", 76°12'42.06"; 
7. 51°7'57.13", 76°12'58.50";  8. 51°8'7. 
06" 76°13'59.99"; 9. 51°6'59.99", 76°13'59.99"; 
10.51°7'16.21", 76°12'45.08";  11.51°7'27.85", 
76°11'44.17"; 12. 51°7'8.51", 76°11'1.16"; 13. 
51°8'37.62", 76°11'0.53"; 14. 51°8'36.06", 
76°11'55.21"; 15. 51°8'21.40", 76°12'11.40". 

Қоғамдық тыңдаулар 2026 жылғы 
25 ақпан сағат 11.00-де ҚР, Павлодар 
облысы, Баянауыл ауданы, Бірлік ауылдық 
округі, Ақмектеп ауылы, Жаяу Мұса, 
13/2, мекенжайы бойынша, әкімшілік 
ғимаратында өтеді. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысу үшін 
мына сілтеме бойынша өту қажет:  

https://teams.microsoft.com/meet/426
40810655872?p=p825MD9yJPPQX0g2eM 

Конференция идентификаторы: 426 
408 106 558 72; кіру коды iY7Ja2DQ. 

Тіркеу талқылау басталғанға дейін 
30 минут бұрын басталады. Байланыс 
сұрақтары бойынша жоспарланған әрекеттің  
бастамашысына қоңырау шалыңыз.

4. Жоспарланған жобаның баста-
машысы: «Capital Stroy V» ЖШС. 
Мекенжайы: ҚР, 050060, Алматы қаласы, 
Бостандық ауданы, Жароков көшесі, 

260Г-үй, БСН 191040011321, тел. +7 
727 311 45 36, e-mail: toocapitalstroy@
mail.ru.

5. Жоба әзірлеуші: «АНТАЛ» ЖШС 
(2014 жылғы 26 қарашадағы № 01714Р 
мемлекеттік лицензияны КММ «Мұнай-газ 
секторындағы экологиялық реттеу, 
бақылау және мемлекеттік инспекция 
комитеті» мемлекеттік мекемесі берген. 
Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігі»). Мекенжайы: Алматы қ., 
Бұхар Жырау, 33, «Жеңіс» БО, оф. 50, 
БСН 920940000013, тел/факс: 8 (727) 
376-33-42, e-mail: office@antal.kz.

6. Жобалық құжаттама пакетімен 
ақпараттық жүйе https://ndbecology.gov.
kz/ сайтында,  сондай-ақ «Павлодар 
облысының табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу 
басқармасы» мемлекеттік мекемесінің 
сайтында танысуға болады.

7. Жоспарланған жоба туралы 
қосымша ақпаратты, қоғамдық 
тыңдаулар өткізу туралы ақпаратты, 
сондай-ақ жоспарланған іс-шараларға 
қатысты құжаттардың көшірмелерін 
алу мақсатында мына мекенжайлар 
бойынша хабарласуға болады: «Capital 
Stroy V» ЖШС. Байланыс тел. +7 727 
311 45 36, e-mail: toocapitalstroy@
mail.ru және «АНТАЛ» ЖШС, тел/факс:  
8 (727) 376-33-42, e-mail: office@antal.kz. 

8. Ескертулер мен ұсыныстар  
3 жұмыс күнінен кешіктірілмей Ақпараттық 
жүйенің ndbecology.gov.kz сайтында, 
сондай-ақ Павлодар қаласы, Жеңіс 
алаңы, 5Б, «Павлодар облысының жер 
қойнауын пайдалану, қоршаған орта 
және су ресурстары басқармасы» 
ММ мекенжайы бойынша қоғамдық 
тыңдауларды өткізуге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмей қабылданады, 
e-mail: unosvr@mail.ru.            (204)

Хабарландыру
«Capital Stroy V» ЖШС 30.01.2026 ж. – 12.02.2026 ж. 

дейін, 10 жұмыс күні ішінде «Жуантөбе кен орнындағы 
өндіру жұмыстарының салдарын жою жоспары және 
салдарды жоюдың болжамды құнын есептеу» жұмыс 
жобасы бойынша жария талқылау түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарлайды. 

Ескертулер мен ұсыныстар беру үшін жобалық 
құжаттама пакетімен бірыңғай экологиялық порталда 
танысуға болады: https://ndbecology.gov.kz/

Жоба тапсырыс беруші - «Capital Stroy V» ЖШС, 
ҚР, 050060, Алматы қ-сы, Бостандық ауданы, Жароков 
көшесі, 260 «Г» үй, эл. пошта: toocapitalstroy@mail.ru 
тел. +7 727 311 45 36.

Жергілікті атқарушы орган - «Павлодар облысының жер 
қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары 
басқармасы» ММ, тел. +7(7182)326618.            (205)

АҚПАРАТТЫҚ 
ХАБАРЛАМА

Ұлттық Банктің Антифрод орталығы алаяқтық 
операцияларды анықтау және алдын алу бойынша 
жұмысын белсенді атқарып келеді.

Заңнаманың талаптарына сәйкес, қаржы ұйымдары 
операциялардың орындалуын тоқтата тұруға немесе 
банктік шоттағы ақшалай қаражатты бұғаттауға құқылы. 
Бұл клиенттің өтініші негізінде алаяқтық белгілері бар 
транзакция анықталған жағдайда жасалады. Сонымен 
қатар қылмыстық қудалау органдарынан расталған 
ақпарат болған кезде бұғаттау жүргізілуі мүмкін. Бұдан 
бөлек, банктер күмәнді транзакцияларды анықтаса, 
операцияны өз бетінше тоқтата алады. 

Соңғы уақытта банк шоттарының бұғатталуына қатысты 
азаматтар тарапынан Ұлттық Банкке түсіп жатқан өтініштер 
көбейгені байқалады. Осыған байланысты Ұлттық Банк 
Антифрод-орталықтың адамдарды дерекқорға енгізу 
немесе одан шығару туралы шешім қабылдау құқығына 
ие емес екенін, сондай-ақ банк шоттары мен төлем 
карталарын бұғаттамайтынын еске салады.

 Антифрод орталығы аясында оқиғалар мен 
деректер базасы қаржы ұйымдары мен құқық қорғау 
органдарының шешіміне сай қалыптасады. Антифрод-
орталықтың деректер базасына енгізілген тұлғалардан 
шектеуді құқық қорғау органдарының тиісті шешімдері 
негізінде қаржы ұйымдары ғана алып тастайды. 

Антифрод орталықтың дерекқорына енгізілген азаматтар 
өздеріне қызмет көрсететін қаржы ұйымдарынан құқық 
қорғау органдарының жауапты бөлімшесі туралы мәлімет 
алуы қажет. Осы мәлімет негізінде тиісті бөлімшеге 
жүгініп, дерекқорға енгізу себебі мен шектеуді алып 
тастау тәртібін анықтауға болады.

«Қазақстан Республикасының 
Ұлттық Банкі» РММ  Павлодар филиалы.

Облыстық «Saryarqa samaly» газетінің және «Ертіс 
Медиа» ЖШС ұжымы кәсіпорынның HR менеджері, 
әріптесіміз Гүлнар Қибатоваға әкесі

 
Тілеубек Қабылдаұлының 

қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, 
көңіл айтады

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде 2025 жылғы 30 желтоқсанда № 37748 болып 

тіркелді

 Павлодар облыстық мәслихатының ШЕШІМІ  
(VIII сайланған XXVII (кезекті) сессия) №243/27

 
Павлодар қаласы           2025 жылғы 26 желтоқсан

Павлодар облыстық мәслихатының кейбір 
шешімдерінің  күші жойылды деп тану туралы

Павлодар облыстық мәслихатының 2025 жылғы 26 
желтоқсандағы № 243/27 шешіміне қосымша

Павлодар облыстық мәслихатының күші жойылды деп 
танылған кейбір шешімдерінің тізбесі

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде
2025 жылғы 30 желтоқсанда №37752 болып тіркелді

 Павлодар облыстық мәслихатының ШЕШІМІ  
(VIII сайланған XXVII (кезекті) сессия)

№241/27
 

Павлодар қаласы     2025 жылғы 26 желтоқсан

Павлодар облыстық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші 
жойылды деп тану туралы

Павлодар облыстық мәслихатының 2025 жылғы 26 желтоқсандағы                       
№241/27 Шешіміне қосымша

Павлодар облыстық мәслихатының күші жойылған кейбір шешімдерінің 
тізбесі

Қазақстан Республикасының 
«Құқықтық актілер туралы» 
Заңының 27-бабына сәйкес, 
Павлодар облыстық мәслихаты 
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Осы шешімнің қосымша-
сына сәйкес Павлодар облыстық  
мәслихатының кейбір шешім-
дерінің күші жойылды деп 

танылсын.
2. Осы шешім оның алғашқы 

ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.

Павлодар облыстық 
мәслихатының төрағасы 

И.ТЕРЕНЧЕНКО.

1. Павлодар облысы мәсли- 
хатының 2016 жылғы 6 желтоқ-
сандағы «Павлодар облысының 
ортақ су пайдалану қағидалары 
туралы» №70/9 шешімі 
(Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 5323 болып тіркелген);

2. Павлодар облыстық мәсли- 
хатының 2018 жылғы 21 қара-
шадағы «Павлодар облысы 
мәслихатының 2016 жылғы 6 
желтоқсандағы № 70/9 «Павлодар 
облысының ортақ су пайдалану 
қағидалары туралы» шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы» № 281/25 
шешімі (Нормативтік құқықтық 

актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 6137 болып 
тіркелген);

3. Павлодар облыстық 
мәслихатының 2025 жылғы 
19 наурыздағы «Павлодар 
облыстық мәслихатының 2016 
жылғы 6 желтоқсандағы № 70/9 
«Павлодар облысының ортақ 
су пайдалану қағидалары 
туралы» шешіміне өзгерістер 
мен толықтыру енгізу туралы» 
№ 189/20 шешімі (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 7646-14 
болып тіркелген).

Қазақстан Республикасының «Құқық- 
тық актілер туралы» Заңының

27-бабына сәйкес, Павлодар облыстық 
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Осы шешімнің қосымшасына сәйкес 
Павлодар облыстық мәслихатының 
кейбір шешімдерінің күші жойылды 
деп танылсын.

2. Осы шешім оның алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Павлодар облыстық 
мәслихатының төрағасы

И.ТЕРЕНЧЕНКО.

1. Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облысы бойынша тұрғын 
үй сертификаттарының мөлшері мен 
оларды алушылар санаттарының 
тізбесін айқындау туралы» 2019 жылғы  
8 қарашадағы №418/35 шешімі (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік  
тіркеу тізілімінде №6604 болып тіркелген);

2. Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облысы бойынша тұрғын 
үй сертификаттарының мөлшері мен 
оларды алушылар санаттарының 
тізбесін айқындау туралы» 2019 жылғы 
8 қарашадағы №418/35 шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы» 2021 жылғы 8 
маусымдағы №44/4 шешімі (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде №23143 болып тіркелген);

3. Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облысы бойынша тұрғын 
үй сертификаттарының мөлшері мен 
оларды алушылар санаттарының 
тізбесін айқындау туралы» 2019 жылғы 
8 қарашадағы №418/35 шешіміне 

өзгерістер енгізу туралы» 2022 жылғы  
14 сәуірдегі №147/12 шешімі (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде №27645 болып тіркелген);

4. Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облысы бойынша тұрғын 
үй сертификаттарының мөлшері мен 
оларды алушылар санаттарының тізбесін 
айқындау туралы» 2019 жылғы 8 қара-
шадағы №418/35 шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы»2022 жылғы 16 қыркүй- 
ектегі №197/16 шешімі (Нормативтік  
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде №29665 болып тіркелген);

5. Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облыстық мәслихатының 
«Павлодар облысы бойынша тұрғын 
үй сертификаттарының мөлшері мен 
оларды алушылар санаттарының 
тізбесін айқындау туралы» 2019 жылғы 
8 қарашадағы №418/35 шешіміне  
өзгерістер енгізу туралы» 2024 жылғы  
11 шілдедегі №133/14 шешімі (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде №7573-14 болып тіркелген).




